

Do wszystkich zainteresowanych**Dotyczy:****PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO NA DOSTAWĘ URZĄDZEŃ
NA POTRZEBY ODDZIAŁU KARDIOLOGICZNEGO
Znak sprawy: WszSL/DZ-54/17**

W związku z prośbami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 z 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.), wyjaśniam co następuje:

PYTANIA WYKONAWCY NR 1**Pakiet 1****Pytanie nr 1:**

Ze względu na ustalone przez producenta, mającego siedzibę poza granicami RP, terminy realizacji czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji jednostek zasilających stanowisko nadzoru kardiologicznego do 10 tygodni od dnia zawarcia umowy ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę i modyfikuje treść Rozdziału IV SIWZ.

Pakiet 2**Pytanie nr 2:**

Ze względu na ustalone przez producenta, mającego siedzibę poza granicami RP, terminy realizacji czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji dla panela gazowo-elektrycznego naściennego dwustanowiskowego do 16 tygodni od dnia zawarcia umowy ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu realizacji zobowiązań umownych z 35 na 70 dni (10 tygodni).

Pakiet 1**Pytanie nr 3:**

Prosimy o informację odnośnie stropu w miejscu mocowania kolumn, tj.: grubość oraz rodzaj stropu.

Odpowiedź:

Strop żelbetonowy lany o grubości 20 cm.

Pytanie nr 4:

Prosimy o potwierdzenie, że strop w miejscu instalacji każdej kolumny przeniesie obciążenie generowane przez kolumnę 2800 N i 2400 Nm.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza powyższe parametry.

Pytanie nr 5:

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający dopuszcza ewentualny przezstropowy montaż kolumn ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza powyżej zaproponowanego rozwiązania.

Pytanie nr 6:

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający doprowadzi do miejsca instalacji każdej kolumny niezbędne media zasilające, tj.: tlen, próżnia, sprężone powietrze medyczne, dwa obwody elektryczne 230V, dwa obwody teletechniczne, obwód wyrównania potencjałów.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pakiet 1 i 2 umowa §3 ust. 7

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający dopuści 3 awarie tego samego rodzaju w tym samym module lub podzespołe uprawniające do wymiany modułu lub podzespołu na nowy, wolny od wad ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza i zmienia treść §3 ust. 7 umowy.

1. Udzielone odpowiedzi są wiążące dla wszystkich Wykonawców.
2. Zamawiający w wyniku udzielonych odpowiedzi, modyfikuje treść siwz, a dokonane zmiany oznacza czcionką koloru czerwonego.
3. Zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert z dnia 2.10.2017r. na dzień 4.10.2017r. Godziny i miejsca składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Z poważaniem

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
w Legnicy
mgr Krystyna Porcib